ПРОТОКОЛ №1
организационного собрания школьного спортивного клуба «Па гриог»

ГБОУ «Камско-Устьинская кадетская школа-интернат»

Дата заседания: 26.01.2021г.

СЛУШАЛИ: Директора школы Киселев А.Н.

Который открыл организационное собрание школьного спортивного клуба и довел до учасгников
организационного собрания информацию о своем приказе «О проведении организационного собрания
школьного спортивного клуба» от 26.01.2021 г. сообщив, что было принято решение создать школьный
спортивный клуб и провести собрание для решения ряда организационных вопросов и что в соответствии
с утвержденным Положением о школьном спортивном клубе , соответственно обучающиеся становятся
членами клуба, а другие участники собрания не являющиеся обучающимися становятся Почетными
членами клуба. Информировал участников собрания о том, что согласованы кандидатуры Капитана клуба
и Вице-капитана клуба соответственно Шумов Владислав и Соколов Арсений , которые рекомендуются
для избрания на организационном собрании. Сообщил, что Президентом клуба назначен Киселев А.П.,
которому передается право председательствовать на организационном собрании школьного спортивного
клуба.
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОБРАНИЯ: Киселев А.Н., Президент школьного спортивного клуба
СЕКРЕТАРЬ СОБРАНИЯ: Белов Д.В., учитель физической культуры
СЛУШАЛИ: Президента школьного спортивного клуба Киселев А.Н., о повестке дня организационного

собрания школьного спортивного клуба
РЕШИЛИ: Принять следующую повестку дня организационного собрания школьного ciiopi ивного клуба:

1.0 создании школьного спортивного клуба ГБОУ «Камско-Устьинская кадетская школа-интернач»
Докладывает: Президент клуба

2.06 утверждении Устава клуба
Докладывает: Руководитель рабочей группы по созданию клуба

3.06 утверждении названия, эмблемы, девиза клуба.
Докладывает: Руководитель рабочей группы по созданию клуба

4. Выборы Капитана клуба.
Докладывает: Президент клуба

5. Выборы Вице-капитана клуба.
Докладывает: Президент клуба

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ: «за» - 26.; «против» - 0; «воздержались» - 0. Всего :26
РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО.

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ
«О создании школьного спортивного клуба

«Патриот» ГБОУ «Камско-Устьинская кадетская школа-интернат»
наименование образовательной организации

СЛУШАЛИ: Президента школьного спортивного клуба Киселева А.Н.„ который предложил на
основании приказа директора ГБОУ «Камско-Устьинская кадетская школа-интернат» «О проведении
организационного собрания школьного спортивного клуба» создать в ГБОУ «Камско-Усч ьинская
кадетская школа-интернат» школьный спортивный клуб «Патриот».
РЕШИЛИ:
1. Создать в ГБОУ «Камско-Устьинская кадетская школа-интернат» школьный спортивный клуб.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ: «за» - 26; «против» - 0; «воздержались» - 0. Всего :26
РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО.

ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ
«Об утверждении Устава клуба».

СЛУШАЛИ: руководителя рабочей группы по созданию школьного спортивного клуба, заместителя
директора по воспитательной работе Ахмадиеву С.А, которая довела до сведения учасгников
организационного собрания основные положения Устава клуба, который был разработан па основании
Положения о школьном спортивном клубе и который прошел обсуждение среди обучающихся, а зачем
был утвержден приказом директора №4 от 26.01,2021г.
РЕШИЛИ:
Утвердить Устав школьного спортивного клуба «Патриот» ГБОУ «Камско-Устьинская кадетская школа-
интернат.